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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BRONNER Laura WÜ MTV Ludwigsburg 2010 R F 1.99999 422385 ja

CHAKYR Assol WÜ PSV Stuttgart 2010 R F 1.99999 443490 ja

DUDA Sophie BN FC Tauberbischofsheim 2011 R F 1.99999 425975 ja

HAAS Nora Sophie BS TV Haueneberstein 2011 R F 1.99999 424076 ja

HEIDELBERG Lilly WÜ SV Esslingen 2010 R F 1.99999 450703 ja

KÄMPER Enie WÜ SC Korb 2010 R F 1.99999 430818 ja

KÖNCZÖL Edith BS Freiburger TS 2010 R F 1.99999 422524 ja

KOVÀCIKOVÀ Karolina WÜ TV Cannstatt 2011 R F 1.99999 446709 ja

LÖBBICKE Carla BS TV Haueneberstein 2011 R F 1.99999 424398 ja

LÜBBE Martha WÜ PSV Stuttgart 2011 R F 1.99999 460577 ja

MACK Johanna WÜ SV Esslingen 2010 L F 1.99999 451584 ja

MERGL Finja BN FC Tauberbischofsheim 2011 R F 1.99999 425976 ja

NAGY Sakura Clara WÜ SV Esslingen 2010 R F 1.99999 452151 ja

RUSCHHAUPT Josephine WÜ TV Cannstatt 2011 R F 1.99999 457661 ja

SCHNEIDER Luisa WÜ SC Korb 2010 R F 1.99999 414986 ja

STEINLE Marilou WÜ PSV Stuttgart 2011 R F 1.99999 442294 ja

STUMMER Alyssa BS FC Konstanz 2010 R F 1.99999 448577 ja

ULLRICH Sina BS TV Haueneberstein 2011 R F 1.99999 470894 ja

ZWICKER Annemarie BS FC Konstanz 2010 R F 1.99999 114063 ja

  19 Starter (19 anwesend)
 

SUI FELTGEN Anaïs VD CEM Morges 2010 R F 1.99999 380434 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 20 Starter (20 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 99999 0.0 SUI FELTGEN Anaïs VD CEM Morges F ja

2. 1 99999 0.0 GER KÄMPER Enie WÜ SC Korb F ja

3. 1 99999 0.0 GER MERGL Finja BN FC Tauberbischofsheim F ja

4. 1 99999 0.0 GER STEINLE Marilou WÜ PSV Stuttgart F ja

5. 1 99999 0.0 GER NAGY Sakura Clara WÜ SV Esslingen F ja

6. 1 99999 0.0 GER STUMMER Alyssa BS FC Konstanz F ja

7. 1 99999 0.0 GER MACK Johanna WÜ SV Esslingen F ja

8. 1 99999 0.0 GER ULLRICH Sina BS TV Haueneberstein F ja

9. 1 99999 0.0 GER CHAKYR Assol WÜ PSV Stuttgart F ja

10. 1 99999 0.0 GER SCHNEIDER Luisa WÜ SC Korb F ja

11. 1 99999 0.0 GER DUDA Sophie BN FC Tauberbischofsheim F ja

12. 1 99999 0.0 GER LÜBBE Martha WÜ PSV Stuttgart F ja

13. 1 99999 0.0 GER KÖNCZÖL Edith BS Freiburger TS F ja

14. 1 99999 0.0 GER LÖBBICKE Carla BS TV Haueneberstein F ja

15. 1 99999 0.0 GER KOVÀCIKOVÀ Karolina WÜ TV Cannstatt F ja

16. 1 99999 0.0 GER HEIDELBERG Lilly WÜ SV Esslingen F ja

17. 1 99999 0.0 GER BRONNER Laura WÜ MTV Ludwigsburg F ja

18. 1 99999 0.0 GER HAAS Nora Sophie BS TV Haueneberstein F ja

19. 1 99999 0.0 GER ZWICKER Annemarie BS FC Konstanz F ja

20. 1 99999 0.0 GER RUSCHHAUPT Josephine WÜ TV Cannstatt F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Nordbadische Rangliste Florett Damen U13

2 [2022] Südbadische Rangliste Florett Damen U13

2 [2021] Württembergische Rangliste Florett Damen U13
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Alexander Gsching

Wettkampfmanager

Siegfried Engl

Turnierleitung

Ilsabé Franke
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 20 Teilnehmende

1 Vorrunde
29.01. 21:31

20 Teilnehmende
2 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

20 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
29.01. 21:31

32er KO ohne Hoffnungslauf

20 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Nordbadische Rangliste Florett Damen U13

2 [2022] Südbadische Rangliste Florett Damen U13

2 [2021] Württembergische Rangliste Florett Damen U13
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 3

VILCHIS CORDERO Vania, MEX BS TV Haueneberstein

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

MACK Johanna GER SV Esslingen 1 V V V 0 0 2 3 17 19 0.500 -2 5.
RUSCHHAUPT Josephine GER TV Cannstatt 2 2 1 V 1 1 2 1 12 28 0.167 -16 6.
STEINLE Marilou GER PSV Stuttgart 3 0 V V 1 2 V 3 18 20 0.500 -2 4.
HAAS Nora Sophie GER TV Haueneberstein 4 2 3 0 2 0 0 0 7 30 0.000 -23 7.
FELTGEN Anaïs SUI CEM Morges 5 V V V V 3 V 5 28 13 0.833 15 2.
KÖNCZÖL Edith GER Freiburger TS 6 V V V V V V 6 30 7 1.000 23 1.
DUDA Sophie GER FC Tauberbischofsheim 7 V V 4 V 4 1 3 24 19 0.500 5 3.

Runde 2 | Bahn 5

HERWIG Finja Malu, GER HE VFL Marburg FA

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

CHAKYR Assol GER PSV Stuttgart 1 2 V V V V V 5 27 16 0.833 11 2.
ZWICKER Annemarie GER FC Konstanz 2 V V V V V V 6 30 8 1.000 22 1.
BRONNER Laura GER MTV Ludwigsburg 3 2 1 4 3 V 4 1 19 29 0.167 -10 5.
KÄMPER Enie GER SC Korb 4 2 0 V 4 V V 3 21 24 0.500 -3 4.
NAGY Sakura Clara GER SV Esslingen 5 4 3 V V V V 4 27 19 0.667 8 3.
ULLRICH Sina GER TV Haueneberstein 6 2 0 4 2 2 V 1 15 26 0.167 -11 6.
KOVÀCIKOVÀ Karolina GER TV Cannstatt 7 1 2 V 3 0 1 1 12 29 0.167 -17 7.

Runde 3 | Bahn 7

ZWICKER Felix, GER BS FC Konstanz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

MERGL Finja GER FC Tauberbischofsheim 1 V V V 3 V 4 23 13 0.800 10 2.
LÜBBE Martha GER PSV Stuttgart 2 1 V 3 2 V 2 16 22 0.400 -6 4.
LÖBBICKE Carla GER TV Haueneberstein 3 2 3 4 0 V 1 14 22 0.200 -8 5.
HEIDELBERG Lilly GER SV Esslingen 4 4 V V 0 V 3 19 17 0.600 2 3.
SCHNEIDER Luisa GER SC Korb 5 V4 V V V V 5 24 6 1.000 18 1.
STUMMER Alyssa GER FC Konstanz 6 2 4 2 0 1 0 9 25 0.000 -16 6.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER KÖNCZÖL Edith Freiburger TS 6 6 30 7 1.000 23 Q

2 GER ZWICKER Annemarie FC Konstanz 6 6 30 8 1.000 22 Q

3 GER SCHNEIDER Luisa SC Korb 5 5 24 6 1.000 18 Q

4 SUI FELTGEN Anaïs CEM Morges 5 6 28 13 0.833 15 Q

5 GER CHAKYR Assol PSV Stuttgart 5 6 27 16 0.833 11 Q

6 GER MERGL Finja FC Tauberbischofsheim 4 5 23 13 0.800 10 Q

7 GER NAGY Sakura Clara SV Esslingen 4 6 27 19 0.667 8 Q

8 GER HEIDELBERG Lilly SV Esslingen 3 5 19 17 0.600 2 Q

9 GER DUDA Sophie FC Tauberbischofsheim 3 6 24 19 0.500 5 Q

10 GER STEINLE Marilou PSV Stuttgart 3 6 18 20 0.500 -2 Q

11 GER MACK Johanna SV Esslingen 3 6 17 19 0.500 -2 Q

12 GER KÄMPER Enie SC Korb 3 6 21 24 0.500 -3 Q

13 GER LÜBBE Martha PSV Stuttgart 2 5 16 22 0.400 -6 Q

14 GER LÖBBICKE Carla TV Haueneberstein 1 5 14 22 0.200 -8 Q

15 GER BRONNER Laura MTV Ludwigsburg 1 6 19 29 0.167 -10 Q

16 GER ULLRICH Sina TV Haueneberstein 1 6 15 26 0.167 -11 Q

17 GER RUSCHHAUPT Josephine TV Cannstatt 1 6 12 28 0.167 -16 Q

18 GER KOVÀCIKOVÀ Karolina TV Cannstatt 1 6 12 29 0.167 -17 Q

19 GER STUMMER Alyssa FC Konstanz 0 5 9 25 0.000 -16 Q

20 GER HAAS Nora Sophie TV Haueneberstein 0 6 7 30 0.000 -23 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER KÖNCZÖL Edith BS Freiburger TS 6 6 30 7 1.000 23

2 GER ZWICKER Annemarie BS FC Konstanz 6 6 30 8 1.000 22

3 GER SCHNEIDER Luisa WÜ SC Korb 5 5 24 6 1.000 18

4 SUI FELTGEN Anaïs VD CEM Morges 5 6 28 13 0.833 15

5 GER CHAKYR Assol WÜ PSV Stuttgart 5 6 27 16 0.833 11

6 GER MERGL Finja BN FC Tauberbischofsheim 4 5 23 13 0.800 10

7 GER NAGY Sakura Clara WÜ SV Esslingen 4 6 27 19 0.667 8

8 GER HEIDELBERG Lilly WÜ SV Esslingen 3 5 19 17 0.600 2

9 GER DUDA Sophie BN FC Tauberbischofsheim 3 6 24 19 0.500 5

10 GER STEINLE Marilou WÜ PSV Stuttgart 3 6 18 20 0.500 -2

11 GER MACK Johanna WÜ SV Esslingen 3 6 17 19 0.500 -2

12 GER KÄMPER Enie WÜ SC Korb 3 6 21 24 0.500 -3

13 GER LÜBBE Martha WÜ PSV Stuttgart 2 5 16 22 0.400 -6

14 GER LÖBBICKE Carla BS TV Haueneberstein 1 5 14 22 0.200 -8

15 GER BRONNER Laura WÜ MTV Ludwigsburg 1 6 19 29 0.167 -10

16 GER ULLRICH Sina BS TV Haueneberstein 1 6 15 26 0.167 -11

17 GER RUSCHHAUPT Josephine WÜ TV Cannstatt 1 6 12 28 0.167 -16

18 GER KOVÀCIKOVÀ Karolina WÜ TV Cannstatt 1 6 12 29 0.167 -17

19 GER STUMMER Alyssa BS FC Konstanz 0 5 9 25 0.000 -16

20 GER HAAS Nora Sophie BS TV Haueneberstein 0 6 7 30 0.000 -23
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
KÖNCZÖL Edith
BS Freiburger TS

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 3

17
RUSCHHAUPT Josephine
WÜ TV Cannstatt

GER   9

16
ULLRICH Sina
BS TV Haueneberstein

GER   V

  R: BRÄUNINGER Hanna (GER)

 

9
DUDA Sophie
BN FC Tauberbischofsheim

GER  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
HEIDELBERG Lilly
WÜ SV Esslingen

GER  

 

 

5
CHAKYR Assol
WÜ PSV Stuttgart

GER  

28 *** Freilos ***  

 

 

21 *** Freilos ***  

12
KÄMPER Enie
WÜ SC Korb

GER  

 

  Bahn 3

13
LÜBBE Martha
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

20
HAAS Nora Sophie
BS TV Haueneberstein

GER   5

  R: BRÄUNINGER Hanna (GER)

 

29 *** Freilos ***  

4
FELTGEN Anaïs
VD CEM Morges

SUI  

 

Bahn 8

KÖNCZÖL Edith
BS Freiburger TS

GER   V

ULLRICH Sina
BS TV Haueneberstein

GER   1

R: HERWIG Finja Malu (GER)

Bahn 7

DUDA Sophie
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

HEIDELBERG Lilly
WÜ SV Esslingen

GER   3

R: STAIB Samuel (GER)

Bahn 7

CHAKYR Assol
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

KÄMPER Enie
WÜ SC Korb

GER   2

R: STAIB Samuel (GER)

Bahn 8

LÜBBE Martha
WÜ PSV Stuttgart

GER   3

FELTGEN Anaïs
VD CEM Morges

SUI   V

R: HERWIG Finja Malu (GER)

Bahn 5

KÖNCZÖL Edith
BS Freiburger TS

GER   V

DUDA Sophie (9)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   3

R: JAKOB Mia (GER)

Bahn 5

CHAKYR Assol
WÜ PSV Stuttgart

GER   6

FELTGEN Anaïs
VD CEM Morges

SUI   V

R: JAKOB Mia (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
SCHNEIDER Luisa
WÜ SC Korb

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 5

19
STUMMER Alyssa
BS FC Konstanz

GER   4

14
LÖBBICKE Carla
BS TV Haueneberstein

GER   V

  R: WEIGAND Sara Marie (GER)

 

11
MACK Johanna
WÜ SV Esslingen

GER  

22 *** Freilos ***  

 

 

27 *** Freilos ***  

6
MERGL Finja
BN FC Tauberbischofsheim

GER  

 

 

7
NAGY Sakura Clara
WÜ SV Esslingen

GER  

26 *** Freilos ***  

 

 

23 *** Freilos ***  

10
STEINLE Marilou
WÜ PSV Stuttgart

GER  

 

  Bahn 5

15
BRONNER Laura
WÜ MTV Ludwigsburg

GER   3

18
KOVÀCIKOVÀ Karolina
WÜ TV Cannstatt

GER   V

  R: WEIGAND Sara Marie (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
ZWICKER Annemarie
BS FC Konstanz

GER  

 

Bahn 4

SCHNEIDER Luisa
WÜ SC Korb

GER   V

LÖBBICKE Carla
BS TV Haueneberstein

GER   3

R: WEIGAND Sara Marie (GER)

Bahn 4

MACK Johanna
WÜ SV Esslingen

GER   V

MERGL Finja
BN FC Tauberbischofsheim

GER   4

R: HERMANNS Julius (GER)

Bahn 4

NAGY Sakura Clara
WÜ SV Esslingen

GER   V

STEINLE Marilou
WÜ PSV Stuttgart

GER   9

R: HERMANNS Julius (GER)

Bahn 4

KOVÀCIKOVÀ Karolina (18)
WÜ TV Cannstatt

GER   2

ZWICKER Annemarie
BS FC Konstanz

GER   V

R: WEIGAND Sara Marie (GER)

Bahn 8

SCHNEIDER Luisa
WÜ SC Korb

GER   V

MACK Johanna (11)
WÜ SV Esslingen

GER   7

R: BRÄUNINGER Hanna (GER)

Bahn 8

NAGY Sakura Clara
WÜ SV Esslingen

GER   1

ZWICKER Annemarie
BS FC Konstanz

GER   V 4

R: BRÄUNINGER Hanna (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 6

1
KÖNCZÖL Edith
BS Freiburger TS

GER   V

4
FELTGEN Anaïs
VD CEM Morges

SUI   9

  R: WEIGAND Sara Marie (GER)

  Bahn 6

3
SCHNEIDER Luisa
WÜ SC Korb

GER   V 9

2
ZWICKER Annemarie
BS FC Konstanz

GER   8

  R: WEIGAND Sara Marie (GER)

Bahn 6

KÖNCZÖL Edith
BS Freiburger TS

GER   V

SCHNEIDER Luisa (3)
WÜ SC Korb

GER   5
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER KÖNCZÖL Edith BS Freiburger TS 2010

2 GER SCHNEIDER Luisa WÜ SC Korb 2010

3 GER ZWICKER Annemarie BS FC Konstanz 2010

3 SUI FELTGEN Anaïs VD CEM Morges 2010

8er Tableau

5 GER CHAKYR Assol WÜ PSV Stuttgart 2010

6 GER NAGY Sakura Clara WÜ SV Esslingen 2010

7 GER DUDA Sophie BN FC Tauberbischofsheim 2011

8 GER MACK Johanna WÜ SV Esslingen 2010

16er Tableau

9 GER MERGL Finja BN FC Tauberbischofsheim 2011

10 GER HEIDELBERG Lilly WÜ SV Esslingen 2010

11 GER STEINLE Marilou WÜ PSV Stuttgart 2011

12 GER KÄMPER Enie WÜ SC Korb 2010

13 GER LÜBBE Martha WÜ PSV Stuttgart 2011

14 GER LÖBBICKE Carla BS TV Haueneberstein 2011

15 GER ULLRICH Sina BS TV Haueneberstein 2011

16 GER KOVÀCIKOVÀ Karolina WÜ TV Cannstatt 2011

32er Tableau

17 GER BRONNER Laura WÜ MTV Ludwigsburg 2010

18 GER RUSCHHAUPT Josephine WÜ TV Cannstatt 2011

19 GER STUMMER Alyssa BS FC Konstanz 2010

20 GER HAAS Nora Sophie BS TV Haueneberstein 2011
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsA B H I K Ref Vid Ass

FRA CN PUPPATTI Pierre 0 0 0

GER BOROWIAK Arwen 0 0 0

BRUNETS Sophie Irene 0 0 0

CN B CHRISTEN Roman 0 0 0

E WEIGAND Sara Marie 2 2 2 6 0 0

ZWICKER Felix 1 1 0 0

D MÄDER Finian 0 0 0

E BARENTHIEN Luisa 0 0 0

E BARENTHIEN Simon 0 0 0

D ENGL Fabian 0 0 0

D FRANKE Lena Inken 0 0 0

D FRANKE Tim Ole 0 0 0

E HERRMANN Jim 0 0 0

E JANSON Moritz 0 0 0

D LOTTER Kajus 0 0 0

D WITTKE Marlon 0 0 0

STAIB Samuel 2 2 0 0

CN BRÄUNINGER Hanna 2 2 4 0 0

D JAKOB Mia 2 2 0 0

HERMANNS Julius 2 2 0 0

MEX VILCHIS CORDERO Vania 1 1 0 0

PER ARANA HURTADO Luis 0 0 0

22 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER KÖNCZÖL Edith BS Freiburger TS 2010

Silber GER SCHNEIDER Luisa WÜ SC Korb 2010

Bronze SUI FELTGEN Anaïs VD CEM Morges 2010

Bronze GER ZWICKER Annemarie BS FC Konstanz 2010


